---

23. וראה על נושא זה ביתר פירוט: אלמוג, ג. ברוך, מ., ז'אנרים בסיפורת לילדים, מכון מופ"ת מחקר ופיתוח תכניות בהכשרת עובדי הוראה, 1996, עמ' 57-63. וכן, אלמוג, ג. "הערום והנוקמת – הזכות לכבוד בראי המשל", ספרות ילדים ונועה, סיוון תש"ס – יוני 2000, חוברת ד' (104).